Quinta-feira, 13 DE AGOSTO DE 2020

DIARIO OFICIAL N°© 34.310m 19

Cargo: 37 - Perito Criminal - Engenharia Elétrica - Santarém

Ordem
1

2

Cargo:

Ordem

Cargo:

Ordem

Cargo:

Ordem

Cargo:

Ordem

Inscrigdo ~ PcD
020155

005602

009900

003639

025637

Nome Final
GUILHERME DA
suvasantos | 790
SYMAR SALGADO
NETOPoNTES | 1085
ICARO FREITAS
DOAMARAL 15,10
RIBEIRO
ANTHONY JOSE-

AN CORDERO 14,85
CALDAS
FABIO YAVIER

IR 1450

Red.
9,50

9,75

8,50

8,00

6,00

CE
2,80

2,60

2,00

2,40

3,20

Port
0,60

1,20

1,00

1,00

1,00

R.Log
0,20

0,40

0,40

0,40

0,40

Ido
N

N

38 - Perito Criminal - Engenharia Florestal - Altamira

Inscrigdo | PcD
002976

007867

010502
006350
023042

002092

016485

39 - Perito Criminal - Engenharia Florestal - Santarém

Inscricdo | PcD
000463

001604
013326
005426

005465

020346
006321
015506

004022

Nome Final
CLEBERTON SAN-
TosMENDES | L740
NAYRA GLAIS PE-
ReRA TRINDADE 2840
PRISCILA DE LIMA
worts 1620
DIOGENES LUIZ
BUARQUE DE GUS- 15,35
MAO JUNIOR
BRENNA REGIS
nasciveno | 10
TIAGO BORGES
DA CRUZ SOARES | 14,35
AQUIN
JOICE CAROLINA
FERVANDES DA 14,35
SILVA

Final
19,70

Nome
ERICK COELHO
SILVA
MARKS MELO
MOURA
EVERSON
RAYLAN SILVA
DOS SANTOS
RUBENS SOUSA
RAMOS
MARCUS
VINICIUS BRAGA
BAIA
JOSE ANTONIO
CANIZARES BAR-
NABE JUNIOR
PERSEU DA COS-
TA ANDRADE
REYNALDO
MELO KOURY
SOBRINHO
JUAREZ FARIAS
PONTES NETO

17,55

16,05

16,00

15,30

14,80

14,55

13,20

12,80

Red.
10,00

8,75

8,75

7,25

7,50

7,25

6,75

Red.
10,00

8,75

8,75

9,00

7,75

8,00

7,50

6,00

6,00

CE
2,40

2,40

3,00

3,20

2,80

2,80

3,00

CE
2,80

3,60

2,60

2,40

3,00

2,80

2,80

2,60

2,60

Port
1,00

1,20

1,00

1,20

0,80

0,80

1,00

Port
1,00

0,80

0,80

1,00

0,60

0,60

1,00

1,00

0,80

R.Log
0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

R.Log
040

0,40

0,40

0,40

0,20

0,40

0,40

0,40

0,40

Ido

Ido
N

N

40 - Perito Criminal - Engenharia Mecanica - Altamira

Inscrigdo ~ PcD
020891

026888
021014
002965
013835

006729

41 - Perito Criminal - Engenharia Mecanica - Castanhal

Inscrigdo | PcD
026403

018034

Nome Final
BRUNO ALEXAN-
DRESCALCON | %
FELIPE AMARAL
AGuERss | 10
RAILAN LOPES
AssUNCAO | 1P
GABRIEL MELO
nascivento 1210
IQUEROWARIO o
LMAMARTINS LD
EDIELSON SILVA
pEVIHENA | L6

Nome Final
RAFAEL GONES
iRy 00
REGINALDO
SARGES FEIO
Dossavos | %

(sub judice)

Red.
8,50

8,50
7,75
6,50
6,50

6,00

Red.
8,50

8,50

CE
2,00

2,00
1,40
1,80
1,60

2,20

CE
2,80

240

Port
1,00

0,80
1,00
1,00
1,00

1,00

Port
0,60

1,00

R.log
0,20

0,20
0,20
0,40
0,20

0,40

R.Log
0,40

0,40

Ido
N

Ido
N

Objetiva
7,00

6,60

6,60

6,60

8,00

Objetiva
7,40

6,40

7,20
7,60
7,60

6,60

6,60

Objetiva
8,20

7,80
6,80
7,00

6,80

6,80
6,80
7,20

6,80

Objetiva
6,20

6,60
6,00
5,60
540

5,60

Objetiva
7,80

7.20

Titulo
0,50

0,50

0,00

0,25

0,50

Titulo
0,00

1,25

0,25

0,50

0,00

0,50

1,00

Titulo
1,50

1,00

0,50

0,00

0,75

0,00

0,25

0,00

0,00

Titulo
125

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Titulo
0,75

0,25

Atual
0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

Atual
0,40

0,40

0,20

0,40

0,20

0,40

0,40

Atual
0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,20

0,40

0,40

Atual
0,40

0,40
0,40
0,40
0,40

0,40

Atual
0,40

0,40

N.Crim
0,80

0,20

0,60

0,80

0,80

N.Crim
0,60

0,20

0,80

0,60

0,80

0,80

0,20

N.Crim
0,80

0,40

0,60

0,80

0,60

0,60

0,80

0,80

0,80

N.Crim
0,40

0,80
1,00
0,40
0,80

0,20

N.Crim
1,00

0,80

D.Admin
0,80

0,60

0,60

0,80

0,80

D.Admin
0,80

0,80

0,40

0,80

0,80

0,40

0,60

D.Admin
0,80

0,80

0,80

0,60

0,40

0,60

0,40

0,80

0,60

D.Admin
0,80

0,80
0,40
0,60
0,40

0,40

D.Admin
0,80

0,80

D.Const
0,60

0,40

0,80

0,00

0,80

D.Const
0,80

0,40

0,80

0,60

0,80

0,40

0,20

D.Const
0,80

0,60

0,60

0,20

0,60

0,60

0,60

0,40

0,60

D.Const
0,40

0,80
0,40
0,20
0,40

0,40

D.Const
0,80

0,60

N.Penal
0,60

0,40

0,60

0,60

0,20

N.Penal
0,60

0,40

0,40

0,20

0,60

0,20

0,40

N.Penal
0,80

0,40

0,40

0,80

0,60

0,40

0,40

0,40

0,40

N.Penal
0,80

0,60
0,60
0,40
0,20

0,20

N.Penal
0,60

0,60

Leg
0,20

0,40

0,20

0,20

0,40

0,40
0,20

0,20

0,20

0,40

0,40

0,40

Leg
0,40

0,40

0,20

0,40

0,40

0,40

0,20

0,40

0,20

Leg
0,20

0,20
0,60
0,40
0,40

0,40

Leg
0,40

0,20

Nascimento
24/02/1992

18/10/1990

22/07/1992

05/03/1986

27/04/1989

Nascimento
21/01/1995

26/07/1993

07/07/19%

04/08/1978

06/10/1993

17/02/1989

04/05/1984

Nascimento
21/12/1990

03/07/1987

09/05/1992

23/03/1995

28/07/1980

19/05/1987

18/03/1991

01/06/1983

17/01/1983

Nascimento
04/09/1985

24/01/1976
15/09/1993
26/06/1995
14/09/1992

30/09/1996

Nascimento
30/05/1988

21/06/1969

Situagdo
Aprovado e
Classificado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Situacdo
Aprovado e
Classificado

Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Situagdo
Aprovado e
Classificado

Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Situagdo
Aprovado e
Classificado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Situagdo
Aprovado e
Classificado

Aprovado



